

# ÅRSMELDING FOR BIRKENES UNGDOMSLAG 2020

## **STYRET I 2020**

Leder:	Iren Sommerset (Valgt for 1 år)
Nestleder:	Gunhild Tømmerås (Ikke på valg)
Styremedlem:	Inger Birkeland Slågedal (Ikke på valg)
Styremedlem:	Anne Svendsen (valgt for 2 år)
Styremedlem:	Ragnhild Borø Svaland (Valgt for 2 år)

1. varamedlem/kasserer: Rune H. Risdal (valgt for 1 år)
2. varamedlem: Johan Kristian Brändström (valgt for 1 år)

Revisorer er Inger E.B.Slågedal og Kjell Eirik Stoveland.

## **Spelemannslaget 'Strøge'**

Spelemannslaget har i år hatt inntil 10 deltakere. Det har i perioder vært øvinger annenhver torsdag på Tveide hos Tor. Øvingene har hatt lange opphold på grunn av koronapandemien og det ble totalt 11 øvinger. Gunhild Tømmerås har vært instruktør.

Planen om dansekveld på våren måtte droppes på grunn av smittesituasjonen.

## **Oppstart Elevspelet**

Etter vedtak på årsmøtet i fjor har Anne og Iren jobbet videre med planene for å gjennomføre et utendørs spel i 2023 som en markering av 100-års jubileet for Birkenes ungdomslag. Vi har gjort avtale med forfatter Rune Belsvik om å skrive manus.

Anne og Iren har sammen med Wenche Flaa Eieland fra kulturkontoret i kommunen vært en oppstartkomite. For å sikre økonomien før vi kunne engasjere forfatter har vi søkt støtte fra Birkenes sparebank og Birkenes kommune. Vi fikk god respons og har fått tilsagn om 250 000 kr fra banken og vi har fått 75 000 kr fra Birkenes kommune.

Vi har vært på befaring på Flakk der spelet skal framføres. Familien som eier eiendommen har vært svært imøtekomende. Vi har allerede fått en del materialer derfra som var brukt i forbindelse med forskalinger på et nybygg. Kristian Flaa har bidratt med å se hva som kunne brukes og har bidratt med å kjøre bort materialene for lagring.

Vi har vært i dialog med Lillesand kommune, kulturkontoret, om å overta et amfi som står i Høvåg etter et lokalt spel der. Vi regner med en avgjørelse på dette i løpet av våren.

## **Medlemmer**

Birkenes Ungdomslag hadde i 2020 17 voksne medlemmer herav tre

æresmedlemmer, og fire barn/ungdomsmedlemmer.

Grødum, 11.2.2021 Iren Sommerset

**Vedlegg:**

<b>Eiendeler i Birkenes Ungdomslag</b> Oppdatert jan 2021	<b>Hvor eller hos hvem</b>
Fele, full størrelse	Johan Kristian T. Brändström
Fele, full størrelse	Rune Risdal
2 notestativ	Rune Risdal
Torader	Anna Sørlien
Torader	Inger Slågedal
Ca 20 lyskastere	De fleste på Valstrand, noen hos Rune
Lysbord, 2 dimmere	Rune Risdal
Stativ og kabler til lys	Rune Risdal
To faner	Iren Sommerset
Div.kulisser	Driftsbygg teknisk etat, Tollnes